

ÅRSRAPPORT

1. januar - 31. december 2022

Art & Jacob Byg ApS

Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR nr. 35038884

Indsender:

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Literbuen 9, 1. sal
2740 Skovlunde

Fremlagt og godkendt

på den ordinære generalforsamling den 28. juni 2023

Dirigent

Enrika S. Girciene

Indholdsfortegnelse

Påtegninger

Ledelsespåtegning	3
Den uafhængige revisors erklæring om udvidet gennemgang	4

Ledelsesberetning

Selskabsoplysninger	6
Ledelsesberetning	7

Årsregnskab 1. januar - 31. december

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december	8
Balance pr. 31. december	9
Anvendt regnskabspraksis	11
Noter	14

Selskabsoplysninger

Selskabet

Art & Jacob Byg ApS
Ringager 4A
2605 Brøndby

CVR-nr.: 35038884
Stiftelsesdato: 6. februar 2013
Regnskabsår: 1. januar - 31. december

Direktion

Enrika Sedyte Girciene

Revisor

S. J. Revision Registreret Revisionsanpartsselskab
Registrerede revisorer FSR
Literbuen 9. 1. sal
2740 Skovlunde

Generalforsamling

Ordinær generalforsamling afholdes
28. juni 2023, på selskabets adresse.

Ledelsesberetning

Væsentligste aktiviteter

Selskabets væsentligste aktivitet er bygge- og anlægsopgaver.

Udviklingen i aktiviteter og økonomiske forhold

Selskabet fik i 2022 et resultat før skat på kr. 3.358.960. Ledelsen anser årets resultat for tilfredsstillende.

Forventet udvikling

Selskabet forventer et resultat for 2023 på samme niveau som for indeværende år.

Begivenheder efter regnskabsårets udløb

Der er efter regnskabsårets afslutning ikke indtruffet begivenheder, som væsentligt vil kunne påvirke selskabets finansielle stilling.

Resultatopgørelse 1. januar - 31. december

Note	2022	2021
Bruttofortjeneste/-tab	12.007.255	8.850.662
1. Personaleomkostninger	-7.730.023	-6.209.236
Af- og nedskrivninger af materielle og immaterielle anlægsaktiver	-341.138	-344.706
Nedskrivning af omsætningsaktiver der overstiger normale nedskrivninger	-841.439	0
Resultat før finansielle poster	3.094.655	2.296.720
Indtægter af kapitalandele i tilknyttede virksomheder	0	883
Andre finansielle indtægter	281.556	224.166
Andre finansielle omkostninger	-17.251	-17.028
Ordinært resultat før skat	3.358.960	2.504.741
2. Skat af årets resultat	-913.482	-46.090
ÅRETS RESULTAT	2.445.478	2.458.651
Forslag til resultatdisponering		
Forslag til udbytte for regnskabsåret	4.700.000	3.595.440
Overført resultat	-2.254.522	-1.136.789
Disponeret i alt	2.445.478	2.458.651

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
AKTIVER		
ANLÆGSAKTIVER		
Materielle anlægsaktiver		
Andre anlæg, driftsmateriel og inventar	646.236	987.374
Materielle anlægsaktiver i alt	646.236	987.374
Finansielle anlægsaktiver		
Kapitalandele i tilknyttede virksomheder	50.000	50.000
Andre tilgodehavender	7.796	7.500
Finansielle anlægsaktiver i alt	57.796	57.500
Anlægsaktiver i alt	704.032	1.044.874
OMSÆTNINGSAKTIVER		
Tilgodehavender		
Tilgodehavender hos tilknyttede virksomheder	6.477.366	5.826.485
Andre tilgodehavender	10.376	30.271
Periodeafgrænsningsposter	9.678	0
Tilgodehavender i alt	6.497.420	5.856.756
Likvide beholdninger	684.645	1.233.776
Likvide beholdninger i alt	684.645	1.233.776
Omsætningsaktiver i alt	7.182.065	7.090.532
AKTIVER I ALT	7.886.097	8.135.406

Balance pr. 31. december

Note	2022	2021
PASSIVER		
EGENKAPITAL		
Virksomhedskapital	80.000	80.000
Overført overskud eller underskud	669.949	2.924.470
Foreslået udbytte for regnskabsåret	4.700.000	3.595.440
Egenkapital i alt	5.449.949	6.599.910
HENSATTE FORPLIGTELSE		
Hensættelser til udskudt skat	34.626	0
Hensatte forpligtelser i alt	34.626	0
GÆLDSFORPLIGTELSE		
Kortfristede gældsforpligtelser		
Leverandører af varer og tjenesteydelser	413.810	37.816
Anden gæld, herunder skyldige skatter og bidrag til social sikring	1.987.712	1.497.680
Kortfristede gældsforpligtelser i alt	2.401.522	1.535.496
Gældsforpligtelser i alt	2.401.522	1.535.496
PASSIVER I ALT	7.886.097	8.135.406

3. Eventualforpligtelser
4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Noter

	2022	2021
1. Personalemkostninger		
Lønninger	6.552.093	5.401.263
Pensioner	602.040	402.848
Andre omkostninger til social sikring	575.890	405.125
	<u>7.730.023</u>	<u>6.209.236</u>
Gennemsnitlig antal fuldtidsbeskæftigede	18	14
2. Skat af årets resultat		
Skat af årets resultat	878.856	46.090
Regulering af udskudt skat	34.626	0
	<u>913.482</u>	<u>46.090</u>

3. Eventualforpligtelser

Selskabet har indgået operationelle leasingaftaler vedrørende 2 stk. varebil. Restløbetid udgør 36 måneder og den samlede forpligtelse kan opgøres til kr. 273.996.

Selskabet har indgået huslejeaftale med opsigelsesvarsel på 3 måneder. Forpligtelsen kan opgøres til kr. 7.500.

Koncernens selskaber hæfter ubegrænset og solidarisk for kildeskatter på udbytter, renter og royalties indenfor sambeskatningskredsen, og for selskabsskatten af koncernens sambeskattede indkomst.

Den samlede selskabsskatteforpligtelse for koncernen udgør kr. 866.856

Selskabet har ikke udover foranstående påtaget sig kautions-, garanti- eller andre eventualforpligtelser, end de i balancen anførte.

4. Pantsætninger og sikkerhedsstillelser

Selskabet har ikke foretaget pantsætninger eller stillet sikkerhed.